
Bur n. 85 del 01/09/2017

(Codice interno: 352225)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Ordinanza di deposito dell'indennità provvisoria del capo ufficio Catasto Espropri rep. n. 340 prot. n. 14804 del 22

agosto 2017
Lavori di ricalibratura con rinaturalizzazione del sistema di collettori di bonifica a ridosso di Camposampiero (Fossa
Mauri, Orcone, San Marco e Vandura). Codice consorziale progetto: 508

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

Omissis

RICHIAMATO il proprio decreto di determinazione dell'indennità provvisoria di espropriazione rep. n. 332 - prot. n. 12105
del 10/07/2017 con il quale è stata stabilita, ex art. 20, co. 3, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., l'indennità provvisoria di
espropriazione dei beni immobili necessari per l'esecuzione dei lavori specificati in oggetto;

Omissis

CONSTATATO [omissis] che entro i trenta giorni dalla notificazione del decreto rep. n. 332 le ditte espropriande nn. 6-7 non
hanno comunicato l'accettazione delle indennità provvisorie di espropriazione;

Omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Amministrativo consorziale di provvedere, ex artt. 20 co. 14, e 26, co. 1, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., alla
costituzione di n. 2 depositi amministrativi presso la Ragioneria territoriale dello Stato di Venezia - Servizio depositi definitivi,
per l'importo complessivo di € 50.036,00 (cinquantamilatrentasei/00), in favore delle seguenti ditte e secondo i
seguenti importi, a titolo di indennità provvisoria di espropriazione di immobili occorrenti per l'esecuzione dei lavori richiamati
in oggetto.

Ditta n. 6

RUFFATO AUGUSTO - nato a Camposampiero il 01/09/41 c.f. RFFGST41P01B563Z

C.T. Com. di Camposampiero - fg. 16 mapp. 1061 (ex 501/b) sup. 1671 mq

Ind. provvisoria complessiva di espropriazione da depositare: € 14.996,00

Ditta n. 7

RUFFATO GIUSEPPE - nato a Camposampiero il 18/03/49 c.f. RFFGPP49C18B563Q

C.T. Com. di Camposampiero - fg. 16 mapp. 1065 (ex 73/b) sup. 3958 mq

Ind. provvisoria complessiva di espropriazione da depositare: € 35.040,00

Art. 2

Gli importi da depositare non dovranno essere assoggettati alla ritenuta d'imposta di cui all'art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e
s.m.i., in quanto costituiti da indennità di espropriazione afferenti aree non ricadenti in zone omogenee di tipo A, B, C e D.

Omissis



Il capo ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	5keluy55mldctz4502dsvs55.html

